

## **Надання телекомунікаційних, поштових та кур'єрських послуг за січень-червень 2018 року**

У січні-червні 2018р. споживачам області реалізовано телекомунікаційних, поштових та кур'єрських послуг на 616,2 млн.грн, у тому числі населенню – на 420,3 млн.грн, що у порівнянних цінах, відповідно, становить 98,4% та 101,9% від обсягу реалізованих послуг за січень-червень 2017р.

Найбільшу частку (62,3%) в загальному обсязі доходів займав рухомий (мобільний) зв'язок. Частка доходів від надання послуг фіксованого телефонного зв'язку становила 12,4%, інтернет-послуг – 12,2%, поштової та кур'єрської діяльності – 6,5%, трансляції, ретрансляції теле- та радіопрограм, технічного обслуговування й експлуатації обладнання в мережах мовлення, радіозв'язку – 1,7%.

В обсязі реалізації послуг населенню рухомий (мобільний) зв'язок займав 64,7%, інтернет-послуги – 13,6%, фіксований телефонний зв'язок – 13,5%, поштова та кур'єрська діяльність – 4,9%, трансляція, ретрансляція теле- та радіопрограм, технічне обслуговування й експлуатація обладнання в мережах мовлення, радіозв'язок – 1,3%.